２０２２年７月１１日

大会関係者各位

出場チームの皆様

ビーチバレーボール NEXT２０２２

第４回全日本ビーチバレーボール U-23男女選抜優勝大会

開催地準備委員会

ビーチバレーボール NEXT202２ 第４回 U-23男女選抜優勝大会

「選手会兼指導者研修会」中止について

                               （ご連絡）

 拝啓 盛夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高

配を賜り、厚く御礼申し上げます。

 さて、７月２２日（金）に予定しておりましたビーチバレーボール NEXT202２・第４回全

日本ビーチバレーボール U-23 男女選抜優勝大会の「選手会兼指導者研修会」につ

いて、新型コロナウイルス感染症の再拡大のため、中止することを決定いたしました。

 出場チームから、事前にご出席のご連絡を多数いただいておりましたが、明石市及

びご協賛社と協議した結果、このような判断となり、お詫び申し上げます。

尚、トーナメント抽選会につきましては７月２２日（金）の全試合終了後、会場本部席

前にて開催いたします。各チーム代表の選手１名ご出席いただきますようお願いいた

します。

大会間際にこのような中止連絡になりましたこと、重ねて深くお詫び申し上げます。

最後に、大会競技につきましては、予定通り開催いたしますので、体調には十分留

意していただき、明石市へのお越しをお待ちしております。

今後ともご指導、ご鞭撻を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

敬具